2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 сентября 2022 года                                                                                № 641
с. Сюмси

О разработке муниципальной программы муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский  район Удмуртской Республики» от 1 февраля 2022 года № 79 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
1. Внести в Перечень муниципальных программ муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский  район Удмуртской Республики» от 17 февраля 2022 года № 99 «Об организации разработки муниципальных программ муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» до 2025 года» муниципальные программы: «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»», «Содействие развитию и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования».
2. Управлению экономики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» совместно со структурными подразделениями Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» в срок до 30 ноября 2022 года разработать проект муниципальной программы «Содействие развитию и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования».
3. Управлению по работе с территориями Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» разработать проект муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»».
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» Кудрявцева П.П., Сидорову А.П.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

Первый заместитель главы
Администрации района                                                                  А.А. Альматов

image1.png